

№ 3 хаттама

**Қамқоршылар кеңесінің отырысы (есеп беру кездесуі)**

Павлодар қаласы білім бөлімінің «Павлодар қаласының гимназия сыныптары бар №39 инновациялық үлгідегі орта мектебі» КММ, Павлодар облысының білім басқармасы

29.01.2021

Талқылауға арналған мәселелер:

1. Шектеу шаралары жағдайында оқушыларды оқытудың ұйымдастырылуы мен сапасы туралы.

Трушакова Е.В., басшының орынбасары

2. Мектепті басқаруда бұлтты есепке алуды және жан басына қаржыландыруды енгізу туралы.

Темирова Е.М., бас есепші

3. Қамқоршылар кеңесі өткізген қайырымдылық Жаңа жылдық қайырымдылық шарасының нәтижелері туралы

Хлющевская О.А., ҚК төрағасы.

4. Мектептің спорт алаңын күрделі жөндеуден өткізу жобасы туралы («Замануи мектеп» аймақтық жобасын іске асыру)

Булгакова Е.И., мектеп басшысы

5. «39 мектеп - заманауи мектеп» виртуалды экскурсиясы

Темиргалинова А.Б., басшының орынбасары

Қатысқандар:

Хлущевская Оксана Анатольевна- ҚК төрағасы  
Слюсаренко Наталья Юрьевна- ҚК мүшесі  
Каримова Назигуль Максutowна- ҚК мүшесі  
Брылева Оксана Борисовна - ҚК мүшесі  
Калымова Гульжан Катрановна- ҚК мүшесі  
Кондратьева Ольга Владимировна- ҚК мүшесі  
Теренченко Наталья Александровна- ҚК мүшесі  
Антоненко Наталья Борисовна- ҚК мүшесі  
Зейф Людмила Васильевна- ҚК мүшесі  
Тымкив Анна Богдановна - ҚК мүшесі  
Утжанова Гульнар Балтабаевна- ҚК мүшесі  
Темиргалинова А.Б.- ҚК хатшысы.

Шақырылған:

Булгакова Елена Ивановна - мектеп басшысы.  
Трушакова Елена Владимировна- басшының орынбасары  
Темирова Ерcін Мубараковна- бас есепші.

**Бірінші сұрақ бойынша** басшының орынбасары Е.В.Трушакова , оқушыларға шектеу шаралары жағдайында оқытуды ұйымдастыру туралы хабарлады.

Оқушылардың, мұғалімдердің және басқа жұмысшылардың денсаулығын сақтау мақсатында оқу процесі 1-11 сыныптарда қашықтықтан форматта ұйымдастырылған. Білім беру ұйымдарының жұмысы тұрақты режимде: кезекші сыныптардың жұмыс істеуі - бір сыныпқа 15 балаға дейін. Тұрақты жаттығулар қатаң санитарлық қауіпсіздік шараларын сақтай отырып жүргізілуі керек.

**Екінші мәселе бойынша** бас есепші Е.М.Темирова өз сөзінде «мектепті басқаруда бұлтты есепті және жан басына қаржыландыруды енгізу туралы» жоба туралы айтты, оның мақсаты білім беруді қаржыландырудың ашықтығын және тиімділігін қамтамасыз ету болып табылады. Бухгалтерлік есепті, персоналды басқару мен шығындарды жоспарлауды автоматтандыру сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайтуға және шығындардың тиімділігін арттыруға мүмкіндік береді. Енді министрлік, басқа мемлекеттік органдар, сонымен қатар, бұл өте маңызды, азаматтар ақпаратқа қол жеткізе алады.

**Үшінші мәселе бойынша** ПС төрағасы О.А. Хлущевская сөз сөйледі. Жаңа жыл қарсаңында мектептің Қамқоршылар кеңесі тәтті сыйлықтар түрінде «Қайырлы Жаңа жыл» қайырымдылық акциясын жариялады, бұл акцияның мақсаты жетім балалар мен аз қамтылған отбасылардың балаларына қолдау көрсету.

**Төртінші мәселе бойынша** мектеп басшысы Булгакова Е.И. сөз сөйлеп, мектеп алаңындағы спорт алаңын күрделі жөндеуден өткізу жобасымен таныстырды («Замануи мектеп» аймақтық жобасын іске асыру), оған мыналар кіреді:

Полимерлі қапталған металдан және пластиктен жасалған мобильді стендтермен шағын футбол алаңы. Баскетбол және волейбол алаңдары, ұзындыққа секіру секторы, жүгіру алаңы, воркаут корты, тротуарлар.

Есеп соңында Қамқоршылар кеңесіне «Замануи мектеп» бағдарламасына сәйкес жөндеу жұмыстарының нәтижелерін көрсету жөнінде «39 мектеп - қазіргі заманғы мектеп» виртуалды экскурсиясы ұсынылды.

Қатысушылардың және шақырылған сөздерін тындап, фильмді көргеннен кейін Қамқоршылар кеңесі **шешім қабылдады:**

- 1) Ұсынылған барлық ақпаратты ескеру, шектеу шаралары жағдайында және мектептің материалдық-техникалық жағдайын жақсартуға бағытталған әр түрлі жобаларды жүйелі түрде жүзеге асыру бойынша педагогикалық ұжым әкімшілігінің жұмысын мақұлдау.
- 2) Қамқоршылар кеңесі жан басына қаржыландыру шығындарының ұзақ мерзімді жоспарын құруда белсенділік танытуы керек.
- 3) Оң тәжірибені басшылыққа ала отырып, қайырымдылық шараларын өткізуді жалғастыруы.

Қамқоршылар кеңесінің төрағасы:

Хлущевская О.А.

Қамқоршылар кеңесінің хатшысы:

Теміргалинова А.Б.